

PLAN NABAVE za 2021. godinu

KUHINJA

Red. broj	Evidencijski broj nabave	NAZIV	Jed. mjere	Količina	IZNOS (neto)	PDV	UKUPNO	VRSTA POSTUPKA	Sklapa li se ugovor ili OS	CPV	Planirani početak postupka/ planirano trajanje ugovora
1.		MESO									
1.1.		JUNETINA b.k.(komad, odrezak, na kočke)	kg	1300	70.000	9.100	79.100	JAVNA NABAVA	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god	15110000-2	rujan 2022. / dvije godine
1.2.		TELETINA (kockice)	kg	1000	55.000	7.150	62.150			15111200-1	
1.3.		SVINJETINA (but,narezana na kočke..)	kg	3500	90.000	11.700	101.700			15113000-3	
1.4.		OSTALO	kg		10.000	1.300	11.300				
		UKUPNO I		5800	215.000	27.950	242.950				
		PROIZVODI OD MESA									
2.1.	1/2021	SALAMA (pileća i pureća, ostala)	kg	60	2.500	325	2.825			JAVNA NABAVA	
2.2.		ŠUNKA u ovitku	kg	100	3.500	455	3.955				
2.3.		SUHO MESO, hamburger	kg	200	7.000	910	7.910	15131000-5			
2.4.		HRENOVKA	kg	400	28.000	3.640	31.640				
2.5.		KOBASICE ZA KUHANJE	kg	300	15.000	1.950	16.950				
2.6.		PANCETA	kg	400	24.000	3.120	27.120	15130000-8			
2.7.		OSTALO (razni naresci..)			10.000	1.300	11.300				
		UKUPNO II		1460	90.000	11.700	101.700				
3.		MESO PERADI									
3.1.	2/2021	Pileći batak sa zabatkom	kg	3300	45.000	5.850	50.850	JAVNA NABAVA GRAD ZAGREB, GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god		veljača 2021./ dvije godine
3.2.		Pileća prsa s kostima	kg	2500	60.000	7.800	67.800				
3.3.		Puretina kočke	kg	3400	110.000	14.300	124.300			15112120-3	
3.4.		Ostalo (cordon bleu...)		1200	6.000	780	6.780				
		UKUPNO III		10400	221.000	28.730	249.730				
4.		PEKARSKI PROIZVODI									
4.1.	3/2021	KRUH (polubijeli, kukuruzni i razne druge vrste)	kom.	40000	210.000	10.500	220.500	JAVNA NABAVA GRAD ZAGREB, GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE	OKVIRNI SPORAZUM na četiri god	15811100-7	2021.
4.2.		PECIVA razne vrste	kom.	50000	50.000	2.500	52.500			15812100-4	
4.3.		PEKARSKI PROIZVODI druge vrste	kom.	7000	45.000	11.250	56.250			15612500-6	
4.4.		ŠTRUKLI SIR rinfuza (jed. nabava)	kom.	4000	15.000	3.750	18.750			15612500-6	
4.5.		OKRUGLICE (marelica, šljiva)- jed. nabava	kg.	150	3.500	875	4.375			15612500-6	
4.6.		OSTALO (pizza, burek) - jed. nabava	kg.	4400	20.000	5.000	25.000			15812120-0	
		UKUPNO IV			343.500	33.875	377.375				
5.		TJESTENINA									
5.1.	4/2021	TJESTENINA RAZNA (1/2 kg; 5/1 kg)	kg	5600	40.000	10.000	50.000	JEDNOSTAVNA NABAVA	Ugovor/ Narudžbenica	15850000-1	lipanj 2021./ 1 godina
5.2.		MLINCI 1/1	kg	800	14.000	3.500	17.500			15610000-7	
5.3.		PUNJENA TJESTENINA (tortellini) - nije jav. nab.	kg	1000	30.000	7.500	37.500			15851220-6	
5.4.		NJOKE VALJUŠCI	kg	1000	20.000	5.000	25.000			15800000-6	
5.5.		OSTALO			10.000	2.500	12.500				
		UKUPNO V			104.000	21.000	125.000				
6.		KOLAČI									
6.1.	5/2021	BISKVITNI KOLAČI razni 50 g	kom.	10000	25.000	6.250	31.250	JEDNOSTAVNA	Ugovor/	15812200-5	
6.2.		PRHKI KOLAČ razni 50 g	kom.	12000	30.000	7.500	37.500				
6.3.		SAVIJAČA razna 50 g	kom.	10000	28.000	7.000	35.000				
6.4.		MUFFIN razni 50 g	kom.	10000	25.000	6.250	31.250				

6.5.		VOĆNI KOLAČI razni 50 g	kom.	6000	15.000	3.750	18.750	JEDNOSTAVNA NABAVA	Ugovor/ Narudžbenica		ozujak 2021./ 1 godina	
6.6.		PITA S KORAMA razne 60 g	kom.	10000	25.000	6.250	31.250					
6.7.		MLJEČNI SLADOLED i ostale smrz. slastice	kom.	1000	6.000	1.500	7.500			15812122-4		
6.8.		OSTALO			5.000	1.250	6.250					
		UKUPNO VI		59000	159.000	39.750	198.750			15555100-4		
7.		MLJEKO I ML. PROIZV.										
7.1.		MLJEKO svježe 1/1, 1/5	l	9000	35.000	1.750	36.750			15511000-3		
7.2.		JOGURT od 150 g do 200 g	kom.	8000	7.000	1.750	8.750			15500000-3		
7.3.		JOGURT voćni razni okusi od 150 g do 200 g	kom.	3000	7.000	1.750	8.750			15545000-0		
7.4.		SIRNI namaz 250 gr. razni	kom.	1500	11.000	2.750	13.750			15530000-2		
7.5.		MASLAC i sl.	kg	300	7.000	1.750	8.750			15512900-9		
7.6.		VRHNJE ZA KUHANJE 1/1	l	2500	23.000	5.750	28.750	JAVNA NABAVA GRAD	OKVIRNI SPORAZUM na četiri god	15540000-5		
7.7.	6/2021	SIR ZA REZANJE cca 2,5 kg	kg	300	9.000	2.250	11.250	ZAGREB, GRADSKI URED ZA		15542000-9	2021.	
7.8.		SIR OSTALO (svježi)	kg	90	1.000	250	1.250	OBRAZOVANJE		15626000-2		
7.9.		PUDING razni okusi 125 g	kom.	20000	22.000	5.500	27.500			15982200-7		
7.10.		ČOKOLADNO ml. 0,20 l	kom.	4000	5.000	1.250	6.250			15512000-0		
7.11.		VRHNJE KISELO 200 g	kom.	400	500	125	625			15500000-3		
7.12.		SHAKE NAPITAK	kom.	6000	15.000	3.750	18.750					
7.13.		MLJEČNI NAMAZ 70 g	kom.	1500	1.900	475	2.375					
7.14.		OSTALO			20.000	5.000	25.000					
		UKUPNO VII			164.400	34.100	198.500					
8.		POVRĆE										
8.1.		KRUMPIR	kg	28000	75.000	9.750	84.750			03212100-1		
8.2.		BLITVA	kg	500	3.500	455	3.955			01121300-4		
8.3.		KELJ	kg	1200	5.800	754	6.554			01131000-4		
8.4.		LEĆA	kg	160	1.500	195	1.695			03212211-2		
8.5.		GRAH	kg	1600	13.000	1.690	14.690			03221210-1		
8.6.		MIRKVA	kg	2500	9.500	1.235	10.735			03221112-4		
8.7.		LUK CRVENI	kg	2400	7.200	936	8.136			03221113-1		
8.8.		PERSIN LIST	kg	200	3.200	416	3.616			03212211-2		
8.9.		ČESNJAK	kg	150	2.700	351	3.051			03221210-1		
8.10.		PAPRIKA SVJEZA	kg	40	400	52	452			03221230-7		
8.11.		KUPUS SVJEZI	kg	3000	8.700	1.131	9.831			03221410-3		
8.12.		KUPUS KISELI	kg	500	2.300	299	2.599			15331142-4		
8.13.		ZELENA SALATA	kg	2600	19.000	2.470	21.470			03221310-2		
8.14.	7/2021	PORILUK	kg	600	4.200	546	4.746	JAVNA NABAVA	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god	01121120-8	rujan 2021./ dvije godine	
8.15.		RAJČICA	kg	800	5.000	650	5.650			03221250-3		
8.16.		TIKVICA	kg	800	5.600	728	6.328			03221240-0		
8.17.		MAHUNA smrz.	kg	1200	8.400	1.092	9.492			03221250-3		
8.18.		GRASAK smrz.	kg	1100	7.700	1.001	8.701			03221222-8		
8.19.		MIJ. POVRCA razno smrz. carsko	kg	1500	13.500	1.755	15.255			03221220-4		
8.20.		SPINAT smrz.	kg	1000	6.000	780	6.780			03221420-6		
8.21.		KELJ pupčar smrznuti	kg	1200	9.000	1.170	10.170			03221340-1		
8.22.		KRASTAVAC	kg	700	4.000	520	4.520			03221440-2		
8.23.		MATOVILAC	kg	300	12.000	1.560	13.560					
8.24.		SAMPINJONI svježi	kg	800	11.500	1.495	12.995					
8.25.		RIKULA	kg	80	5.000	650	5.650					
8.26.		CELER korijen	kg	200	1.000	130	1.130					
8.27.		OSTALO			15.000	1.950	16.950					
		UKUPNO VIII		53.130	259.700	33.761	293.461			03221270-9		
9.		KONZERVIRANO povrće i voće										
9.1.		CIKLA 4/1	kg	1500	10.000	1.300	11.300			03221111-7		
9.2.		KRASTAVCI kiseli 5/1	kom.	1000	6.000	780	6.780			15331000-7		
9.3.		PAPRIKA kisela fileti 5/1	kg	500	3.500	455	3.955			15331425-2		
9.4.		RAJČICA PIRE	kg	900	8.000	1.040	9.040			15330000-0		
9.5.	7/2021	ĐUVEČ 5/1	kom.	300	2.000	260	2.260	JAVNA NABAVA	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god	15332410-1	rujan 2021./ dvije godine	
9.6.		VOĆNI KOMPOT	kg	200	2.000	260	2.260					
9.7.		SANUTAK	kg	50	400	52	452					
9.8.		KUKURUZNI ŠEĆERAC	kg	500	4.400	572	4.972				15331470-2	

9.9.		OSTALO	kg		5.000	650	5.650				
		UKUPNO IX		4950	41.300	5.369	46.669				
10.		NAMIRNICE									
10.1.		JAJA A KLASA	kom.	22000	15.000	1.950	16.950			03142500-3	
10.2.		RIŽA	kg	2000	15.000	3.750	18.750			15614100-6	
10.3.		KUKURUZNI GRIZ	kg	800	4.000	1.000	5.000				
10.4.		PŠENIČNI GRIZ	kg	100	400	100	500			15625000-5	
10.5.		KAKAO INSTANT	kg	150	4.500	1.125	5.625			15841000-5	
10.6.		MED	kg	100	3.000	750	3.750			15831600-8	
10.7.		MARMELADA razna	kg	150	1.900	475	2.375			15332230-5	
10.8.		ULJE 1 L, 10/1 L + palmino	l	4000	25.000	3.250	28.250			15421000-5	
10.9.		ŠEĆER	kg	700	3.600	468	4.068			15831000-2	
10.10.		SOKOVI prirodni razni	l	5000	24.000	6.000	30.000			15321000-4	
10.11.		CORNFLEX pahuljice i sl.	kg	100	1.300	325	1.625			15613311-1	rujan 2021./ dvije godine
10.12.	8/2021	BRAŠNO	kg	1600	5.200	1.300	6.500	JAVNA NABAVA	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god	15612130-1	
10.13.		NAMAZ LINOLADA i sl. 2,5/1	kom.	45	3.000	750	3.750			158100000-6	
10.14.		DIVKA	kg	10	321	80	401			15860000-4	
10.15.		ČAJ RINFUZA - razni	kg	65	5.000	1.250	6.250			15863000-5	
10.16.		SOKOVI sirup	l	500	18.000	4.500	22.500			15831600-8	
10.17.		CEDEVITA ili jednakovrijedan proizvod	kg	350	10.000	2.500	12.500				
10.18.		ČOKOLADNE KUGLICE	kg	70	1.500	375	1.875				
10.19.		ČOKOLADNE FIGRE SV. NIKOLA	kom.	820	3.500	875	4.375				
10.20.		MARGO	kg	100	2.000	500	2.500			15431100-9	
10.21.		KEKSI, ČOKOLADICE I SL.	kg	100	6.000	1.500	7.500			15821200-1	
10.22.		TUNA U ULJU 2,5/1	kom.	500	16.500	4.125	20.625			15241400-3	
10.23.		ULJE maslinovo i bučino	l	140	4.500	1.125	5.625				
10.24.		OSTALO			15.000	3.750	18.750				
		UKUPNO X			188.221	41.823	230.044				
11.		VOĆE									
11.1.		JABUKA	kg	2000	11.000	1.430	12.430			03222321-9	
11.2.		KRUŠKA	kg	2000	18.000	2.340	20.340			03222322-6	
11.3.		BANANA	kg	4500	34.000	4.420	38.420			03222111-4	
11.4.		NARANČA	kg	2200	15.400	2.002	17.402			03222220-1	
11.5.		MANDARINA / KLEMENTINA	kg	2000	11.000	1.430	12.430			03222240-7	
11.6.		JAGODA	kg	300	5.000	650	5.650			03222313-0	
11.7.		TREŠNJIA	kg	200	2.500	325	2.825			03222333-6	
11.8.	7/2021	BRESKVA/NEKTARINA	kg	800	7.000	910	7.910	JAVNA NABAVA	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god	03222332-9	rujan 2021./ dvije godine
11.9.		ŠLIJIVA	kg	300	2.000	260	2.260			03222334-3	
11.10.		KIWI	kg	200	2.000	260	2.260			03222118-3	
11.11.		LIMUN	kg	40	500	65	565				
11.12.		GROŽĐE	kg	600	10.000	1.300	11.300			03222340-8	
11.13.		KESTEN	kg	250	7.000	910	7.910				
11.14.		SUHO VOĆE	kg	440	14.000	1.820	15.820			15332411-8	
11.15.		ORAŠASTI PLODOVI (bademi, orasi)	kg	10	800	104	904				
11.16.		OSTALO	kg	500	5.000	650	5.650				
		UKUPNO XI	kg	10000	145.200	18.876	164.076				
12.		ZAČINI									
12.1.		VEGETA ili jednakovrijedan proizvod	kg	400	12.000	3.000	15.000			15870000-7	
12.2.		PAPAR	kg	10	900	225	1.125			15872100-2	

12.3.	8/2021	PAPRIKA MLJEVENA SLATKA	kg	200	4.200	1.050	5.250	JAVNA NABAVA	OKVIRNI SPORAZUM na dvije god	15871110-8 15872400-5	rujan 2021./ dvije godine
12.4.		KOCKA ZA JUHU	kg	200	6.000	1.500	7.500				
12.5.		OCAT	l	400	1.000	250	1.250				
12.6.		SOL	kg	800	3.000	750	3.750				
12.7.		OSTALO			1.000	250	1.250				
		UKUPNO XII			28.100	7.025	35.125				
13.		RIBA									
13.1.	9/2021	LIGNJA (cijela i kolutići)	kg	400	20.000	2.600	22.600	JEDNOSTAVNA NABAVA	Ugovor/ Narudžbenica	15241000-9 15250000-5 15241000-9	svibanj 2021./ 1 godina
13.2.		PLODOVI MORA	kg	300	10.000	1.300	11.300				
13.3.		Panirani kolutići lignje	kg	500	21.000	2.730	23.730				
13.4.		PANIRANA RIBA - razno (oslić, štapici)	kg	2000	55.000	7.150	62.150				
13.5.		Oslić filet	kg	900	28.000	3.640	31.640				
13.6.		Bakalar filet	kg	900	35.000	4.550	39.550				
13.7.		OSTALO	kg	200	5.000	650	5.650				
		UKUPNO III		5200	174.000	22.620	196.620				
SVEUKUPNO I - XII-PREHRANA					2.133.421	326.579	2.460.000				